
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про продовження терміну дії 

дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами ФОП 

Мельнику С.В. 

27 грудня 2018 року Старокостянтинів   № 424 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 11 грудня           

2018 року за № 1674, фізичної особи-підприємця Мельника Сергія 

Васильовича щодо продовження терміну дії дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами, керуючись Законом України «Про рекламу», ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Продовжити фізичній особі-підприємцю Мельнику С.В. термін дії 

дозволу на розміщення зовнішньої реклами від 18 квітня 2013 року № 1 по 

вул. 1 Травня (перед мостом в напрямку м. Хмельницький) терміном на 5 

років з 27 грудня 2018 року по 27 грудня 2023 року. 

 

 

Міський голова                              підпис                                         М. Мельничук 

 


